[image: image1.jpg]& JF Scesama

PREFEITURA dgua é vida

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP nº 069/2019 – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo 12 (doze) meses, para eventual contratação de empresa especializada em Manutenção Corretiva em motores elétricos industriais com fornecimento de peças para a CESAMA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA. CONTRATADA: ATA SRP 177/19 - CASA FAISCA LTDA (CNPJ Nº 21.563.101/0001-40) –– VALOR: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). Juiz de Fora, 08 de novembro de 2019. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA – Pregoeiro da CESAMA.

[image: image1.jpg]